 소형·경량/폭 26.4mm
 큰 밸브 용량 - Cv 1.2, Rc(PT)1/4
 N.C에서 N.O으로 간단히 변경 가능
 친환경 소재 사용
 White계열의 미려한 디자인
 Coil 교체의 용이성 확보
표시기호
� RDS300 시리즈

B 마운트형 / RDS3M - 30
형식 · 사양
주문형식
매니폴드 형식 B마운트(단일 베이스형식)
(1)최대 밸브 연수 12연
(1) B마운트형은 6연 이상의 경우는 P(SUP)포트의 양측에서 기압, 양측의 R(EXH) 포트에 의해 배기해 주십시오
형식
매니폴드
 베이스
형식
(1)R(EXH)
형식
배관방향/접속장소 관접속구경Rc(PT)
적용밸브
형식P(SUP) R(EXH) A(CYL) P(SUP) R(EXH) A(CYL)
B
마운트 RDS3M-30 공통 횡 횡 상
1/4 1/4
1/8,
1/4
RDS300베이스 베이스 밸브
(1) P포트의 형식은 모두 공통입니다.
RDS3
1 2
M
3
02
4
30RDS3B 30
RDS3G 30
� RDS300 시리즈
� 매니폴드(MANIFOLD)
� 매니폴드 사양
 30 : 직접 배관형
� 밸브 연수
 02  : 2연조
 03  : 3연조
   :
 12 : 12연조
Blank Plate 주문 형식
Manifold Gasket 주문 형식
 주1) Gasket, 부착용 볼트 포함.
A
TPC
NONC
A
TPC
NONC
A
TPC
NONC 4- Ø5.5
Attaching
hole
2n-Rc(PT) 1/4, 1/8
(A,B Port)
Manual Operating
Pitch:27.521.5
11
8
L1
※ 밸브 조립시 방향 주의
L2
26
.5
57
.6
13
2450
2-Rc(PT) 1/4
(R Port)
2-Rc(PT) 1/4
(P Port)P
R
 L : 치수표
1연 2연 3연 4연 5연 6연 7연 8연 9연 10연 11연 12연
L1 46 65.5 93 120.5 148 175.5 203 230.5 258 285.5 313 340.5
L2 37 76.5 104 131.5 159 186.5 214 241.5 269 296.5 324 351.5
RDS300 시리즈
218
TV2
TV2WFI
TV2WC
FSW
DR100
DR200
RS1000
RS2000
RS4000
RS4R
SI UNIT
RDV100
RDV300